
Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Moravy
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

TD 2.3     Plán zahájení komplexních pozemkových úprav v oblasti povodí

Pracovní čísla vodních
útvarů Katastrální území Pozemkový

úřad Kraj Oblast
povodí

Rok
zahájení
přípravy

KPÚ

Poznámka

D055,M038 Borotín Blansko JHM Morava, Dyje 2007
D052,D055,M038 Šebetov Blansko JHM Morava, Dyje 2011
M110 Kulířov Blansko JHM Morava, Dyje 2012
D057,D058,M110 Lipovec Blansko JHM Morava, Dyje 2012
M038 Malá Roudka Blansko JHM Morava 2015

Bruntál OLK Morava do r. 2015 vzájmovém území
neplánují žádná KPÚ

M170,M173 Kuželov Hodonín JHM Morava 2007
D129, M174 Hodonín Hodonín JHM Morava, Dyje 2006
M170,M172,M173 Hrubá Vrbka Hodonín JHM Morava 2008
M170,M172 Malá Vrbka Hodonín JHM Morava 2008
M168,M169 Nová Lhota Hodonín JHM Morava 2008
M170,M171 Louka Hodonín JHM Morava 2009
M170,M172 Tvarožná Lhota Hodonín JHM Morava 2011
D128,M171 Žeravice Hodonín JHM Morava, Dyje 2011
M171,M172 Petrov Hodonín JHM Morava 2012
M172,M174 Sudoměřice Hodonín JHM Morava 2012
M171,M172,M174 Rohatec Hodonín JHM Morava 2013
M171 Bzenec Hodonín JHM Morava 2014
M170,M171,M172 Strážnice Hodonín JHM Morava 2014
M170 Tasov Hodonín JHM Morava 2014
M166,M170,M171 Blatnice Hodonín JHM Morava 2015

Jeseník OLK Morava do r. 2015 vzájmovém území
neplánují žádná KPÚ

D064,M127 Cetechovice Kroměříž ZLK Morava, Dyje plánované
M131 Dobrotice Kroměříž ZLK Morava plánované
M125,M131 Hlinsko p. Hostýnem Kroměříž ZLK Morava plánované
M133,M135,M136 Hulín Kroměříž ZLK Morava plánované
M135 Chrášťany Kroměříž ZLK Morava plánované
M131,M132,M133 Količín Kroměříž ZLK Morava plánované
M125,M126,M132,M133 Kostelec u Holešova Kroměříž ZLK Morava plánované
M135 Kurovice Kroměříž ZLK Morava plánované
M134,M135,M136 Kvasice Kroměříž ZLK Morava plánované
M123 Libosváry Kroměříž ZLK Morava plánované
D064,D065,M117,M128 Litenčice Kroměříž ZLK Morava, Dyje plánované
M123 Loukov Kroměříž ZLK Morava plánované
M129,M150,M151 Lubná Kroměříž ZLK Morava plánované
D065,M116,M117,M128 Morkovice Kroměříž ZLK Morava, Dyje plánované
M117,M118 Pačlavice Kroměříž ZLK Morava plánované
M116,M117 Pornice Kroměříž ZLK Morava plánované
M116,M117,M118 Prasklice Kroměříž ZLK Morava plánované
M131,M132,M133 Pravčice Kroměříž ZLK Morava plánované
M116,M128 Slížany Kroměříž ZLK Morava plánované
M130,M136 Sobělice Kroměříž ZLK Morava plánované
M127,M128 Troubky Kroměříž ZLK Morava plánované
M131,M133,M135 Třebětice Kroměříž ZLK Morava plánované
M129,M134,M136,M150 Vrbka u Sulimova Kroměříž ZLK Morava plánované
M135 Záhnilice Kroměříž ZLK Morava plánované
M127,M128 Zdislavice Kroměříž ZLK Morava plánované
M126,M133,M136 Žalkovice Kroměříž ZLK Morava plánované
M135,M148 Žeranovice Kroměříž ZLK Morava plánované
M048,M052 Arnoltice u Huzové Olomouc OLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M031 Benkov Olomouc OLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M046 Břevenec Olomouc OLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M052 Čabová Olomouc OLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M045,M050 Dětřichov Olomouc OLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M050 Dolní Sukolom Olomouc OLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M048,M050 Hlásnice u Šternberka Olomouc OLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015

TD 2.3
1/5



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Moravy
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

Pracovní čísla vodních
útvarů Katastrální území Pozemkový

úřad Kraj Oblast
povodí

Rok
zahájení
přípravy

KPÚ

Poznámka

M033,M045,M056 Hlivice Olomouc OLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M048,M050,M051,M052 Huzová Olomouc OLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M048,M050 Chabičov Olomouc OLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M050 Komárov u Mladějovic Olomouc OLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M050 Krakořice Olomouc OLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M056 Krčmaň Olomouc OLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M049,M050 Lužice u Štemberka Olomouc OLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M045,M50 Medlov u Uničova Olomouc OLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M099 Náměšť na Hané Olomouc OLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M046,M047,M050 Nová Dědina u Uničova Olomouc OLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M052 Nová Véska Olomouc OLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M052 Nové Valteřice Olomouc OLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M045,M050 Renoty Olomouc OLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M050 Řídeč Olomouc OLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M052 Sedm Dvorů Olomouc OLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M099 Senice na Hané Olomouc OLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M099 Slatinice Olomouc OLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M049,M050 Stádlo Olomouc OLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M052 Stará Libavá Olomouc OLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M046,M047 Šumvald Olomouc OLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M050 Újezd u Uničova Olomouc OLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M055 Velký Újezd Olomouc OLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M051,M054 Véska u Olomouce Olomouc OLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M099 Vilémov Olomouc OLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M050 Želechovice u Uničova Olomouc OLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M101 Čunín Prostějov OLK Morava 2007
M101 Křemenec Prostějov OLK Morava 2007
M122 Srbce na Moravě Prostějov OLK Morava 2007
M101 Bílovice Prostějov OLK Morava 2008
M102,M104 Hamry Prostějov OLK Morava 2008
M101 Lutotín Prostějov OLK Morava 2008
M104,M105 Plumlov Prostějov OLK Morava 2008
M104 Soběsuky u Plumlova Prostějov OLK Morava 2008
M102,M103,M104,M105 Žarovice Prostějov OLK Morava 2008
M107,M121 Dobrochov Prostějov OLK Morava 2009
M107,M108,M121 Dobromilice Prostějov OLK Morava 2009
M101 Kostelec na Hané Prostějov OLK Morava 2009
M104,M105 Krumsín Prostějov OLK Morava 2009
M101,M102,M104 Vícov Prostějov OLK Morava 2009
M040,M042,M043 Kladky Prostějov OLK Morava 2010
M118 Koválovice u Tištína Prostějov OLK Morava 2010
M117,M118 Osíčany Prostějov OLK Morava 2010
M108 Pivín Prostějov OLK Morava 2010
D052,M038,M039 Horní Štěpánov Prostějov OLK Morava, Dyje 2011
M101 Labutice Prostějov OLK Morava 2011
M116,M122 Pavlovice u Kojetína Prostějov OLK Morava 2011
M101 Suchdol u Konice Prostějov OLK Morava 2011
M121 Doloplazy Prostějov OLK Morava 2012
M040,M042,M101 Dzbel Prostějov OLK Morava 2012
M042,M101 Jesenec Prostějov OLK Morava 2012
M121 Poličky Prostějov OLK Morava 2012
M121,M122 Víceměřice Prostějov OLK Morava 2012
M101,M102 Hrochov Prostějov OLK Morava 2013
M105,M119 Křenůvky Prostějov OLK Morava 2013
M102 Lipová Prostějov OLK Morava 2013
M104,M105,M119 Prostějovičky Prostějov OLK Morava 2013
M101,102 Seč u Lipové Prostějov OLK Morava 2013
M099,M101 Budětsko Prostějov OLK Morava 2014
M099 Krakovec na Moravě Prostějov OLK Morava 2014
M108 Skalka u Prostějova Prostějov OLK Morava 2014

TD 2.3
2/5



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Moravy
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

Pracovní čísla vodních
útvarů Katastrální území Pozemkový

úřad Kraj Oblast
povodí

Rok
zahájení
přípravy

KPÚ

Poznámka

M107 Vranovice Prostějov OLK Morava 2014
M107,M121 Hradčany u Prostějova Prostějov OLK Morava 2015
M121 Kobeřice Prostějov OLK Morava 2015
M119,M121 Kobylničky Prostějov OLK Morava 2015
M119,M121 Myslejovice Prostějov OLK Morava 2015
M096,M097 Boškov Přerov OLK Morava zahájené
M097 Hrabůvka u Hranic Přerov OLK Morava zahájené
M096 Kovářov Přerov OLK Morava zahájené
M096 Kyžlířov Přerov OLK Morava zahájené
M055 Lhotka u Přerova Přerov OLK Morava zahájené
M096 Lipná Přerov OLK Morava zahájené
M161,M176 Loučka Přerov OLK Morava zahájené
M097 Milenov Přerov OLK Morava zahájené
M096 Padesát Lánů Přerov OLK Morava zahájené
M097 Podhoří na Moravě Přerov OLK Morava zahájené
M096,M097 Středolesí Přerov OLK Morava zahájené
M126 Újezd u Přerova Přerov OLK Morava zahájené
M096,M097 Velká u Hranic Přerov OLK Morava zahájené
M098 Dluhonice Přerov OLK Morava plánované
M126 Hradčany Přerov OLK Morava plánované
M122 Křenovice Přerov OLK Morava plánované
M097 Lipník nad Bečvou Přerov OLK Morava plánované
M122 Měrovice nad Hanou Přerov OLK Morava plánované
M097,M098 Osek nad Bečvou Přerov OLK Morava plánované
M122 Popůvky Přerov OLK Morava plánované
M097,M126 Šišma Přerov OLK Morava plánované
M055,M097 Veselíčko u Lipníku n. Bečvou Přerov OLK Morava plánované
M049,M051 Bohuňovice u Litomyšle Svitavy PAK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
D048,M035,M036 Boršov u Moravské Třebové Svitavy PAK Morava, Dyje Předpoklad zahájení do r. 2015
D048,M041 Březina u Moravské Třebové Svitavy PAK Morava, Dyje Předpoklad zahájení do r. 2015
M036 Dětřichov u Svitav Svitavy PAK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M035,M037 Dlouhá Loučka Svitavy PAK Morava, Dyje Předpoklad zahájení do r. 2015
M037 Gruna Svitavy PAK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M040,M041 Chornice Svitavy PAK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
D048,M041 Janůvky Svitavy PAK Morava, Dyje Předpoklad zahájení do r. 2015
M038,M039,M040,M041 Jaroměřice Svitavy PAK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M035 Koclířov Svitavy PAK Morava, Dyje Předpoklad zahájení do r. 2015
M025,M036 Kunčina Svitavy PAK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M037 Linhartice Svitavy PAK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M024,M025,M036 Mladějov na Moravě Svitavy PAK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
D048,M035 Moravská Kamenná Horka Svitavy PAK Morava, Dyje Předpoklad zahájení do r. 2015
M036 Nová Ves u Mor. Třbové Svitavy PAK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M024 Opatov v Čechách Svitavy PAK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M037 Pacov u Mor. Třebové Svitavy PAK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M027,M030,M032,M036 Petrušov Svitavy PAK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M037,M041,M043 Petrůvka u městečka Trnávky Svitavy PAK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
D048 Pohledy Svitavy PAK Morava, Dyje Předpoklad zahájení do r. 2015
M037,M041 Přední Arnoštov Svitavy PAK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M024,M025,M030,M036 Rychnov na Moravě Svitavy PAK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M025,M030,M036,M037 St. Město u Moravské Třebové Svitavy PAK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M041 Šnekov Svitavy PAK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M027,M030 Třebařov Svitavy PAK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M035 Útěchov u Mor. Třebové Svitavy PAK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M035,M037,M041 Zadní Arnoštov Svitavy PAK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M010,M021 Bohutín nad Moravou Šumperk OLK Morava 2007
M005,M007 Branná u Šumperka Šumperk OLK Morava 2007
M014,M015,M016 Sobotín Šumperk OLK Morava 2007
M031,M046 Horní Libina Šumperk OLK Morava 2008
M010,M021 Chromeč Šumperk OLK Morava 2008
M008,M009,M010,M021 Klášterec Šumperk OLK Morava 2008

TD 2.3
3/5



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Moravy
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

Pracovní čísla vodních
útvarů Katastrální území Pozemkový

úřad Kraj Oblast
povodí

Rok
zahájení
přípravy

KPÚ

Poznámka

M008,M009,M010 Olšany nad Moravou Šumperk OLK Morava 2008
M056 Doubravice nad Moravou Šumperk OLK Morava 2009
M007 Pusté Žibřidovice Šumperk OLK Morava 2009
M031,M033 Rohle Šumperk OLK Morava 2009
M033 Police Šumperk OLK Morava 2010
M034,M043 Loštice Šumperk OLK Morava 2011
M043 Žádlovice Šumperk OLK Morava 2011
M033,M046 Veleboř Šumperk OLK Morava 2012
M034 Květín Šumperk OLK Morava 2013
M033,M034 Lukavice na Moravě Šumperk OLK Morava 2014
M032,M034 Libiva Šumperk OLK Morava 2015
M160,M164,M165 Bánov Uh. Hradiště ZLK Morava zahájené
M154 Březolupy Uh. Hradiště ZLK Morava zahájené
M164,M166,M168,M184 Horní Němčí Uh. Hradiště ZLK Morava zahájené
M165 Hradčovice Uh. Hradiště ZLK Morava zahájené
M154,M165 Lhotka u Hradčovic Uh. Hradiště ZLK Morava zahájené
M166,M171 Ostrožská Lhota Uh. Hradiště ZLK Morava zahájené
M166,M167,M171 Ostrožské Předměstí Uh. Hradiště ZLK Morava zahájené
M165 Pašovice na Moravě Uh. Hradiště ZLK Morava zahájené
M165 Podolí nad Olšavou Uh. Hradiště ZLK Morava zahájené
M154,M165 Prakšice Uh. Hradiště ZLK Morava zahájené
M166,M168 Slavkov u Uh. Brodu Uh. Hradiště ZLK Morava zahájené
M164 Suchá loz Uh. Hradiště ZLK Morava zahájené
M154,M156 Topolná Uh. Hradiště ZLK Morava zahájené
M167,M171 Újezdec u Osvětiman Uh. Hradiště ZLK Morava, Dyje zahájené
M167,M171 Vážany u Uh. Hradiště Uh. Hradiště ZLK Morava zahájené
M150,M151,M152,M153,
M156 Babice u Uh. Hradiště Uh. Hradiště ZLK Morava plánované

M154 Bílovice u Uh. Hradiště Uh. Hradiště ZLK Morava plánované
M165,M166 Dolní Němčí Uh. Hradiště ZLK Morava plánované
M152,M156 Huštěnovice Uh. Hradiště ZLK Morava plánované
M166,M171 Chylice Uh. Hradiště ZLK Morava plánované
M156,M171 Kostelany nad Moravou Uh. Hradiště ZLK Morava plánované
M166,M171 Kvačice Uh. Hradiště ZLK Morava plánované
M167,M171 Nedakonice Uh. Hradiště ZLK Morava plánované
M164,M165,M166 Nivnice Uh. Hradiště ZLK Morava plánované
M171 Ořechov u Uh. Hradiště Uh. Hradiště ZLK Morava plánované
M166,M171 Ostrořská Nová Ves Uh. Hradiště ZLK Morava plánované
M167,M171 Polešovice Uh. Hradiště ZLK Morava plánované
M155,M156 Staré Město u Uh. Hradiště Uh. Hradiště ZLK Morava plánované
M164,M168,M184 Strání Uh. Hradiště ZLK Morava plánované
M151,M152,M156 Sušice u Uh. Hradiště Uh. Hradiště ZLK Morava plánované
M167,M171 Uherský Ostroh Uh. Hradiště ZLK Morava plánované
M154 Zlámanec Uh. Hradiště ZLK Morava plánované
M028 Bílá Voda Ústí nad Orlicí PAK Morava plánované
M028 Červená Voda Ústí nad Orlicí PAK Morava plánované
M024 Damníkov Ústí nad Orlicí PAK Morava plánované
M001 Dolní Hedeč Ústí nad Orlicí PAK Morava plánované
M022,M023 Horní Třešňovec Ústí nad Orlicí PAK Morava plánované
M027,M030 Krasíkov Ústí nad Orlicí PAK Morava plánované
M024,M025 Květná u Lukové Ústí nad Orlicí PAK Morava plánované
M026,M027,M028,M030 Tátenice Ústí nad Orlicí PAK Morava plánované
M024,M025 Trpík Ústí nad Orlicí PAK Morava plánované
M022 Výprachtice Ústí nad Orlicí PAK Morava plánované
M001 Červený Potok Ústí nad Orlicí PAK Morava zahájené
M001 Dolní Morava Ústí nad Orlicí PAK Morava zahájené
M022,M023 Dolní Třešňovec Ústí nad Orlicí PAK Morava zahájené
M022,M023,M024,M030 Lanškroun Ústí nad Orlicí PAK Morava zahájené
M024 Luková Ústí nad Orlicí PAK Morava zahájené
M023,M024 Ostrov u Lanškrouna - část Ústí nad Orlicí PAK Morava zahájené

TD 2.3
4/5



Tabelární přílohy Plán oblasti povodí Moravy
D. Ochrana před povodněmi a vodní režim krajiny

Pracovní čísla vodních
útvarů Katastrální území Pozemkový

úřad Kraj Oblast
povodí

Rok
zahájení
přípravy

KPÚ

Poznámka

M077,M090,M093 Branky na Moravě Vsetín ZLK Morava 2008
M059,M065,M080,M081,
M082,M083 Horní Bečva Vsetín ZLK Morava 2008

M069,M072 Jasenka Vsetín ZLK Morava 2008
M097,M126 Lhotka nad Bečvou Vsetín ZLK Morava 2008
M078 Malá Bystřice Vsetín ZLK Morava 2008
M084,M086,M089 Vigantice Vsetín ZLK Morava 2008
M082,M089 Dolní Bečva Vsetín ZLK Morava 2009
M094 Lešná Vsetín ZLK Morava 2009
M090,M091,M093 Loučka u Valaš. Meziříčí Vsetín ZLK Morava 2009
M126,M136 Chropyně Vsetín ZLK Morava 2010
M082,M085,M089 Prostřední Bečva Vsetín ZLK Morava 2010
M086,M089 Hážovice Vsetín ZLK Morava 2011
M078,M086,M089 Tylovice Vsetín ZLK Morava 2011
M068 Leskovec Vsetín ZLK Morava 2014
M066,M067,M179,M180 Lačnov Vsetín ZLK Morava 2015
D068,M113 Rostěnice Vyškov OLK Morava, Dyje 2008
D068,M113 Zvonovice Vyškov OLK Morava, Dyje 2008
D068,M113 Dražovice Vyškov OLK Morava, Dyje 2008
M118 Dětkovice Vyškov OLK Morava 2010
M111,M113 Drnovice u Vyškova Vyškov OLK Morava 2011
D065,D066,D067,M117 Nemochovice Vyškov OLK Morava, Dyje 2013
D066, M115,M117,M118 Švábenice Vyškov OLK Morava, Dyje 2015
M144,M175 Bratřejov u Vizovic Zlín ZLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M147,M148,M149 Dolní Ves Zlín ZLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M147 Fryšták Zlín ZLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M148,M149 Hostišová Zlín ZLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M142,M147,M149 Hvozdná Zlín ZLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M137,M138 Kašava Zlín ZLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M147,M149 Kostelec Zlín ZLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M149,M154 Lhota u Zlína Zlín ZLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M144,M175 Lhotsko Zlín ZLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M149,M154,M156 Oldřichovice u Napajedel Zlín ZLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M137,M142 Ostarata Zlín ZLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M154,M156 Pohořelice u Napajedel Zlín ZLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M147,M148,M149 Racková Zlín ZLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M150,M154,M156 Spytihněv Zlín ZLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M154 Šarovy Zlín ZLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M142,M147,M149 Štípa Zlín ZLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M142,M149 Veselá u Zlína Zlín ZLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M131,M137,M147 Vlčková Zlín ZLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015
M142,M145,M149 Zádveřice Zlín ZLK Morava Předpoklad zahájení do r. 2015

TD 2.3
5/5


